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Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego (summa cum 

laudae), IESE Business School University of Navarra – Advanced Management Program oraz 

Podyplomowych Studiów Prawa i Ekonomii Rynku Kapitałowego SGH. Radca Prawny wpisany 

na listę Radców Prawnych prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Warszawie. 

Wykonuje zawód w formie indywidualnej działalności gospodarczej.  

Działalność zawodową rozpoczynała w Grupie Kapitałowej Mennicy Polskiej S.A. sprawując 

zadania nadzoru właścicielskiego nad spółkami zależnymi oraz świadcząc usługi obsługi 

korporacyjnej na rzecz organów Mennicy Polskiej S.A. oraz spółek zależnych. W latach 2006- 

2007 pełniła funkcję Specjalisty ds. prawnych, a następnie, w latach 2007-2010, Kierownika 

działu prawnego. Od 2010 do 2018 r. była Dyrektorem Działu Prawnego Mennica Polska S.A. 

W latach 2016-2022 zarządzała obsługą prawną Grupy Netia S.A. Od marca 2008 do kwietnia 

2009 r. oraz od grudnia 2009 do kwietnia 2013 r. pełniła funkcję Sekretarza Rady Nadzorczej 

Centrum Nowoczesnych Technologii S.A. z siedzibą w Sosnowcu (dawniej Energopol Południe 

S.A.). Od marca 2008 r. pełniła funkcję Sekretarza, a od czerwca 2018 r. Przewodniczącej Rady 

Nadzorczej NEWAG S.A. Od 2013 r. do 2020 r. pełniła funkcję Członka Rady Nadzorczej 

w Funduszu Inwestycji Polskich Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą 

w Warszawie. Od 2007- 2022 roku pełniła funkcję Przewodniczącej Rady Nadzorczej CD Projekt 

S.A., dodatkowo latach 2017-2022 pełniła funkcję Członka Komitetu Audytu Rady Nadzorczej 

CD Projekt S.A., do grudnia 2024 r. Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej CD Projekt S.A. 

z siedzibą w Warszawie. W latach 2015-2022 pełniła funkcję Przewodniczącej Rady Nadzorczej 

oraz Członka Komitetu Audytu SOHO Development S.A.  

Aktualnie pełnione funkcje: Przewodnicząca Rady Nadzorczej Rockbridge Towarzystwo 

Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie, Prezes Zarządu Altus Agent Transferowy 

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (Spółka dominująca nad Rockbridge Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych S.A.), Członek Rady Nadzorczej Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie 

S.A., Członek Komitetu Strategii Rady Nadzorczej Giełdy Papierów Wartościowych w 

Warszawie S.A., Członek Komitetu Wynagrodzeń i Nominacji Rady Nadzorczej Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A., Członek Komitetu Regulacji i Ładu Korporacyjnego Rady 

Nadzorczej Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Przewodnicząca Rady 

Nadzorczej NEWAG S.A. z siedzibą w Nowym Sączu, Członek Rady Nadzorczej Polska Spółka 

Gazownictwa Sp. z o.o., Członek Rady Nadzorczej Botanika Farm S.A., Członek Rady Nadzorczej 

Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych. 


